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TABEL CU VENITURILE SALARIALE NETE
PENTRU LUNA FEBRUARIE 2012
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Functia publica detinuta / serviciul/ biroul/
compartimentul / mime si p re mi me functionar public

Inspector sef ITRSV Focsani -Alexandra Letter
Inspector sef adjunct economic - Manea Georgeta
Inspector sef adjunct tehnic - Ticoiu Gica
Sef serviciu control silvic si cinegetic - Zanfir lonel
Sef birou implementare- monitorizare - Cherciu lonica
Consilier superior -control silvic si cinegetic -
Toma Cristea
Consilier juridic superior -Miron Sorin
Consiler juridic superior -Stoica Marian
Auditor principal - Cucu Lili
Consilier superior resurse umane Uta L
Consiler principal - control silvic si cinegetic-
Apostu Cornel
Consilier principal - achizitii publice

Popescu Vasile
Consilier superior - control silvic si cinegetic
Lupu Nicu
Referent superior -control silvic si cinegetic
Andrei Tache
Referent principal -control silvic si cinegetic
Cucu Nicu
Consilier superior - control silvic si cinegetic -
Colteanu Marius
Consilier principal- implementare- monitorizare -
Mihaila Mironel

Referent principal - control silvic si cinegetic
Balan Sorin

Consilier principal - implementare - monitorizare -

VENITUL NET
REALIZAT

3121
2838
2880
2386
2581
2161

2118
1520
1401
2166
1193

961

2161

1146
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1571

1361

735

1168
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Anton lulian Virgil
Consilier principal - implementare -monitorizare -
Huzuneanu Daniel
Consilier superior - implementare- monitorizare -
Toderica lonel
Consilier superior- ISV Braila -
Vijiiac Costica
Consilier superior- ISV Buzau
Toma Marian
Consilier superior -isv Buzau-
Craciunescu Mihail

Consilier superior- isv Buzau
Toma Dumitru
Consilier superior - isv Buzau
Irimia Camelia

Consilier superior- implementare- monitorizare
Vesca Ciprian
Consilier asistent - implementare- monitorizare
Drimbu Sofia

Consilier superior - isv Buzau
Margineanu Viorel
Consilier asistent - isv Tulcea
Moroiu Danut
Consil superior -isv Galati
Oanca Valeriu
Consil principal - isv Galati
Dumbrava Bogdan

Consilier asistent - isv Galati
Stoian Lilian

Consil superior - isv Vaslui
Dragan Ion

Consil superior - isv Vaslui
Virna Alexandru
Referent superior - isv Vaslui
Pindaru Dumitru

Consilier debutant - relatii cu publicul -
losif Alina

Diferenta platita fostilor salariati ITRSV Focsani
TOTAL VENITURI NETE LUNA FEBRUARIE 2012

1160

1948

2241

1841

2428

2221

2157

1989

1117

1967

1129

1928

1163

1036

2147

1488

1130

726

5614
69.739 LEI

INSPECFeR-SEF
Alexandra LEFTER


